
Organigramm 
Vienna Wanderers Baseball Softball Verein

fabian.hirnschal@wanderers.at

benjamin.husty@wanderers.at

Vorstand

vorstand@wanderers.at

Nachwuchs –

Roland Hörmann

roland.hoermann @wanderers.at

Baseball –

Fabian Hirnschal, 
Benjamin Husty

fabian.hirnschal@wanderers.at, 
benjamin.husty@wanderers.at

Gamedaykoordination
– Georg Stemmer

gameday@wanderers.at

Softball –

Caroline Meriaux

caroline.meriaux@wanderers.at

Presse/Media –

Caroline Meriaux

presse@wanderers.at

Sportliche Leitung –

Hiroyuki Sakanashi

hiroyuki.sakanashi@wanderers.at

Umpire
Verantwortliche –

Benjamin Husty
benjamin.husty@wanderers.at

Obfrau: Caroline Meriaux
Obfrau StVtr: Roland Hörmann
Kassierin: Martha Orlovits
Schriftführer: Markus Mastny
1. Beisitz: Rainer Husty
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